关于莆田市林业系列中初级专业技术

职务任职资格评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》（闽人社发〔2021〕1号），莆田市2022年度林业专业中初级技术职务评审会评审，鲍莉等7人拟获得中级和初级专业技术职务任职资格，现予公示。公示时间从2024年6月11日开始，公示期为五个工作日。在此期间，欢迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向莆田市职称改革工作办公室反映情况、发表看法和意见。

来访、来电时间：正常工作时间

公示电话：0594-2289633

对莆田市人社局职改办工作人员的相关举报请拨打市纪委监委驻市委组织部纪检监察组电话：0594-2023633

                   莆田市人力资源和社会保障局

                         2024年6月7日

林业系列中初级技术职务公示名单（7人）

	序号
	工作单位
	姓名
	专业技术职务

	1
	莆田市城厢区绿化站
	鲍莉
	森林保护工程师

	2
	仙游县生态国有林场
	郑丽平
	森林保护工程师

	3
	仙游县林业局
	陈韶婷
	园林绿化工程师

	4
	仙游县生态国有林场
	张敏建
	营林工程师

	5
	仙游县林业局钟山林业工作站
	陈鹏飞
	营林工程师

	6
	仙游县林业局
	蔡双益
	营林工程师

	7
	仙游县林业局赖店林业站
	兰艳霞
	营林助理工程师